

Investitor

Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6
Bloc administrativ. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare (marca
2-RAC0
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		1.1. . Хоз-питьевой водопровод А1				
1	SD07B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровой муфтовый Ф20 PN=16 Material marunt (cinera fuioir, grund de miniu etc)=1,020	buc			74,784 18,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	77,00	18,480
	28752000	Кран шаровой муфтовый Ф20 PN=16	buc	1,0000	55,20	56,304
2	SD07A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой муфтовый Ф15 PN16) Material marunt (cinera fuioir, grund de miniu etc)=1,020	buc			52,824 13,860
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	77,00	13,860
	28754201000	Кран шаровой муфтовый Ф15 PN16	buc	1,0000	38,20	38,964
3	IC38C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Муфта резьбовая соединительная d=32мм)	buc			50,684 16,170
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	77,00	16,170
	598598989	Муфта резьбовая, соединительная d=32	buc	1,0000	32,00	32,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	13,20	0,106
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	88,00	1,848
4	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x32)	buc			96,396 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	28752110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x32	buc	1,0000	80,30	80,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
5	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x25)	buc			79,096 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	2875110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x25	buc	1,0000	63,00	63,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
6	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			65,709

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Муфта переходная сталь-полипропилен d=15x20)				11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	28274110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=15x20	buc	1,0000	52,20	52,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
7	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Угольник комбинированный сталь-полипропилен d=25)	buc			96,396 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	28752110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x32	buc	1,0000	80,30	80,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
8	IC38C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Угольник полипропиленовый 90° d=32мм)	buc			70,884 16,170
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	77,00	16,170
	28274110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=15x20	buc	1,0000	52,20	52,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	13,20	0,106
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	88,00	1,848
9	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Угольник полипропиленовый 90° d=25mm)	buc			79,097 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	2875110102	Муфта переходная сталь-полипропилен d=20x25	buc	1,0000	63,00	63,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
10	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Угольник полипропиленовый 45° d=25mm)	buc			19,596 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	28755274110102	Угольник полипропиленовый 45° d=25мм	buc	1,0000	3,50	3,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
11	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Угольник полипропиленовый 90° d=20мм)	buc			15,509 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	5274110102	Угольник полипропиленовый 90° d=20мм	buc	1,0000	2,00	2,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
12	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник полипропиленовый d=25mm)	buc			19,997 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	275274110102	Тройник полипропиленовый d=25mm	buc	1,0000	3,90	3,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
13	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Тройник полипропиленовый d=25x20mm)	buc			19,996 ----- 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	287527418810102	Тройник полипропиленовый d=25x20mm	buc	1,0000	3,90	3,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
14	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Тройник полипропиленовый d=20mm)	buc			16,409 ----- 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527415510102	Тройник полипропиленовый d=20mm	buc	1,0000	2,90	2,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
15	IC38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Переход полипропиленовый d=25x20mm)	buc			46,096 ----- 13,860
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	77,00	13,860
	287527412210102	Переход полипропиленовый d=25x20mm	buc	1,0000	30,00	30,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	13,20	0,092
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	88,00	1,584
16	IC36A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(PPR d=20x1.9mm)	m			32,885 ----- 23,100
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	77,00	23,100
	252121671077000	teava PPR d=20x1.9mm	m	1,0300	9,50	9,785
17	IC36B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(PPR d=25x2.3mm)	m			47,756 ----- 26,950
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	77,00	26,950
	252121671055000	Tevi PPR d=25x2.3mm	m	1,0300	20,20	20,806
18	IC36C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(PPR d=32x2.9mm)	m			58,095 ----- 30,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	77,00	30,800
	2521216710111000	Tevi PPR d=32x2.9mm	m	1,0300	26,50	27,295
19	AcA52A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Трубы p/et PE100 PN10 SDR17 d=32mm)	m			42,598 ----- 4,158
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	77,00	2,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	77,00	1,386
	25212160011	Трубы p/et PE100 PN10 SDR17 d=32mm	m	1,0030	26,80	26,880
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,00	1,080
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	230,00	9,200
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	32,00	1,280
20	IzJ13A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D20	m			27,320 ----- 12,320
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0800	77,00	6,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	77,00	6,160
	24302772885	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D20	m	1,0000	15,00	15,000

1	2	3	4	5	6	7
21	IzJ13A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D25	m			24,320 <hr/> 12,320
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0800	77,00	6,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	77,00	6,160
	332255	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D25	m		12,00	12,000
22	IzJ13A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D32	m			32,320 <hr/> 12,320
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0800	77,00	6,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	77,00	6,160
	243028826102885	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D32	m	1,0000	20,00	20,000
23	SA38B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 3/4" (крепления для полипропиленового трубопровода D=20мм)	buc			6,443 <hr/> 3,850
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850
	287525227420404 0	крепления для полипропиленового трубопровода D=20мм	buc	1,0000	1,00	1,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	8,60	0,043
	2874115893468	Bolt de înșurubare, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
24	SA38C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 1" (крепления для полипропиленового трубопровода D=25мм)	buc			7,443 <hr/> 3,850
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850
	287527420526404 0	крепления для полипропиленового трубопровода D=25мм	buc	1,0000	2,00	2,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	8,60	0,043
	2874115893468	Bolt de înșurubare, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
25	SA38D п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 1 1/4" (крепления для полипропиленового трубопровода D=32мм)	buc			9,113 <hr/> 4,620
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0600	77,00	4,620
	287527428520404 0	крепления для полипропиленового трубопровода D=32мм	buc	1,0000	2,90	2,900
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	8,60	0,043
	2874115893468	Bolt de înșurubare, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
26	pret п. K=1,000	Гибкий шланг для воды L=400 d1/2"	buc			36,300 <hr/> 0,000
	445522003	Гибкий шланг для воды L=400 d1/2"	buc	1,0000	36,30	36,300
27	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de pînă la 20,0 mm, inclusiv (Водорозетка полипропиленовая d=20x1/2"mm)	buc			63,809 <hr/> 11,550
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527400110102	Водорозетка полипропиленовая d=20x1/2"mm	buc	1,0000	50,30	50,300
	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
28	SF01A п. K=3=1,000; M=1,000;	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalației de apă caldă sau rece executată din conducte de oțel, zincate, pentru instalații, sudate longitudinal, având diametrul de	m			11,550 <hr/> 11,550

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	3/8"-2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	77,00	11,550
29	SF02A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			7,700 7,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	77,00	7,700
30	SF05A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,620 4,620
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	77,00	4,620
		1.2. Горячее водоснабжение ТЗ				
31	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Тройник полипропиленовый d=20mm)	buc			16,409 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527000411010 2	Тройник полипропиленовый d=20mm	buc	1,0000	2,90	2,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
32	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Угольник полипропиленовый 90' d=20мм)	buc			15,809 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527333411010 2	Угольник полипропиленовый 90' d=20мм	buc	1,0000	2,30	2,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
33	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Угольник полипропиленовый 45' d=20мм)	buc			15,909 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	28759910102	Угольник полипропиленовый 45' d=20мм	buc	1,0000	2,40	2,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
34	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Угольник комбинированный сталь-полипропилен d=15x20)	buc			30,809 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287588274110102	Угольник комбинированный сталь-полипропилен d=15x20	buc	1,0000	17,30	17,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
35	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ((Обвод полипропиленовый d=20)	buc			20,509 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287775274110102	Обвод полипропиленовый d=20	buc	1,0000	7,00	7,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
36	IC36A п. K=3=1,000; M=1,000;	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de	m			33,606 23,100

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	pina la 20,0 mm, inclusiv.(PPR d=20x3,4mm)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	77,00	23,100
	252121671440000	teava PPR d=20x3,4mm	m	1,0300	10,20	10,506
37	IzJ13A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D20	m			27,320 12,320
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0800	77,00	6,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	77,00	6,160
	2455102885	Теплоизоляция K-FLEX ECO для труб D20	m	1,0000	15,00	15,000
38	SA38B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 3/4" (крепления для полипропиленового трубопровода D=20mm)	buc			6,443 3,850
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850
	287527426604040	крепления для полипропиленового трубопровода D=20mm	buc	1,0000	1,00	1,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	8,60	0,043
	2874115893468	Bolt de împuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
39	pret п. K=1,000	Гибкий шланг для воды L=400 d1/2"	buc			35,000 0,000
	223311	Гибкий шланг для воды L=400 d1/2"	buc	1,0000	35,00	35,000
40	IC38A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinată prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Водорозетка полипропиленовая d=20x1/2"mm)	buc			63,509 11,550
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	77,00	11,550
	287527114110102	Водорозетка полипропиленовая d=20x1/2"mm	buc	1,0000	50,00	50,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	28,00	0,560
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	13,20	0,079
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	88,00	1,320
41	SF01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apă caldă sau rece executată din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, având diametrul de 3/8"-2"	m			11,550 11,550
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1500	77,00	11,550
42	SF02C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Efectuarea probei de funcționare a instalatiei de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, având diametrul de 16 - 110 mm	10 m			8,470 8,470
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1100	77,00	8,470
43	SF05C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Spalarea instalatiei de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, având diametrul de 20-75 mm	m			3,850 3,850
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,0500	77,00	3,850
		1.3. Канализация хоз-бытовая К1				
		1.3.1. Раздел				
44	TsC02B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Săpatura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. II.	100 m3			1 754,839 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	400,00	1 754,839
45	TsA01B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Săpatura manuală de pământ în spații întinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de împrumut, la îndepărtarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime în pământ cu umiditate naturală aruncarea în depozit sau vehicul la H<0,60 m teren mijlociu	m3			59,290 59,290
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	77,00	59,290

1	2	3	4	5	6	7
46	TsD02A1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (засыпка траншеи грунтом)	100 m3			516,923 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	480,00	516,923
47	TsD05B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой)	100 m3			1 460,308 678,192
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	77,00	678,192
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	83,00	782,115
48	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,929 23,929
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,929
49	TsD04B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			60,234 57,809
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	77,00	57,809
	410011620552806	Apa	m3	0,1000	24,24	2,425
		1.3.2. Tevi si armatura				
50	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Ревизия Ф110 ПП)	buc			44,160 21,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	77,00	21,560
	28523156721037	Ревизия Ф110 ПП pentru canalizare	buc	1,0000	20,50	20,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
51	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Лючек-прочистка Ф100 ПП)	buc			60,860 21,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	77,00	21,560
	25231569721037	Лючек-прочистка Ф100 ПП pentru canalizare	buc	1,0000	37,20	37,200
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
52	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Переход Ф110x50 ПП)	buc			37,260 21,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	77,00	21,560
	25273156721037	Переход Ф110x50 ПП pentru canalizare	buc	1,0000	13,60	13,600
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
53	SB09C п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник косоу Ф50мм ПП)	buc			29,756 16,940
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	77,00	16,940
	25231556721037	Тройник косоу Ф50мм ПП canalizare	buc	1,0000	12,00	12,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	48,00	0,480
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	28,00	0,336
54	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник косоу Ф110 ПП)	buc			78,660 21,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	77,00	21,560
	25231567210367	Тройник косоу Ф110 ПП	buc	1,0000	55,00	55,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,680

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
55	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник косой Ф110х50 ПП)	buc			78,660 ----- 21,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	77,00	21,560
	25231156721037	Тройник косой Ф110х50 ПП canalizare	buc	1,0000	55,00	55,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
56	SB09C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 90' Ф50 ПП)	buc			25,256 ----- 16,940
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	77,00	16,940
	25231567221037	Отвод 90' Ф50 ПП pentru canalizare canalizare	buc	1,0000	7,50	7,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	48,00	0,480
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	28,00	0,336
57	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 45' Ф110 ПП)	buc			37,660 ----- 21,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	77,00	21,560
	25231356721037	Отвод 45' Ф110 ПП pentru canalizare	buc	1,0000	14,00	14,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	48,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
58	SB08C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PP	m			40,996 ----- 19,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	77,00	19,250
	252100216720160	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50 ПП	m	1,0300	20,60	21,218
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	48,00	0,192
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	28,00	0,336
59	SB08E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm PP	m			46,895 ----- 24,640
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	77,00	24,640
	25021216720160	Teava din material plastic pentru canalizare Ф110 ПП	m	1,0300	20,50	21,115
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	48,00	0,720
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	28,00	0,420
60	SB01C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm (трубы чугуна канализ. d=100mm) Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)=1,040	m			470,894 ----- 71,610
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9300	77,00	71,610
	270021104111890	Tub din fonta pentru canalizare d=100	m	1,0250	370,00	394,420
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	0,9500	0,20	0,198
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,1950	23,00	4,666
61	SA38F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Хомут ПП для канализационной трубы d=50мм)	buc			13,992 ----- 5,390
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	77,00	5,390
	281175274204040	Хомут ПП для канализационной трубы d=50мм	buc	1,0000	7,00	7,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	8,60	0,052
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
62	SA38I п. K=3=1,000;	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind	buc			15,762 ----- 6,160

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; Ш=1,000	diametrul de 4" (Хомут ПП для канализационной трубы d=110мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	77,00	6,160
	287522274204040	Хомут ПП для канализационной трубы d=110мм	buc	1,0000	8,00	8,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	8,60	0,052
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,250
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,80	0,800
		1.3.3. Сан-техническое оборудование				
63	SC04A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			811,983 <hr/> 142,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	77,00	142,450
	262210243338000	Lavoar - Умывальник керамический	buc	1,0100	586,00	603,580
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	15,90	16,218
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,640
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	8,60	5,263
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,80	11,832
64	SD04A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Мойка стальная эмалированная со смесителем)	buc			671,250 <hr/> 127,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	77,00	127,050
	291314424201370	Мойка стальная эмалированная со смесителем	buc	1,0000	523,00	523,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	10,60	21,200
65	SD04A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Раковина угловая керамическая со смесителем)	buc			1 348,250 <hr/> 127,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	77,00	127,050
	291312455201370	Раковина угловая керамическая со смесителем	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	10,60	21,200
66	SC07A1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз с косым выпуском, Компакт) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,030	buc			1 179,835 <hr/> 323,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	77,00	323,400
	262210662442760	Vas pt. closet cu sifon interior ..., (Унитаз с косым выпуском для инвалидов, Компакт	buc	1,0100	720,00	748,800
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	20,30	20,909
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	20,00	20,600
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	14,20	14,626
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	51,500
67	SC07A1 п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз для инвалидов и людей с нарушениями опорно-двигательного аппарата) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,030	buc			1 398,235 <hr/> 323,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	77,00	323,400
	262210247742760	Унитаз для инвалидов и людей с нарушениями опорно-двигательного аппарата	buc	1,0100	930,00	967,200
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	20,30	20,909
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	20,00	20,600
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	14,20	14,626
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	51,500

INTOCMIT
Antreprenor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.